
Atostogų dokumentų importas DEKA Personalas sistemoje [KMSA] 

 

Įstaigų vadovams pateikus atostogų prašymus per Savitarną ir Administracijoje sėkmingai praėjus tvirtinimo 

procesą, atostogų dokumentas automatiškai įkeliamas į DEKA Personalo Importo modulio skirtuką 

„ZebraDoc“ integracija. 

 

 

1. Pažymėkite reikiamą eilutę, kurią norite patvirtinti ir spauskite mygtuką „Kurti“. 

 

 

Atsidarius automatiškai suformuotam Atostogų dokumentui, jį esant poreikiui galite redaguoti (jeigu reikia 

perskirstyti automatiškai parinktą atostogų panaudojimo paskirstymą), po to išsaugokite ir registruokite. Šis 

iš Importo modulio kuriamas dokumentas yra lygiavertis tam, kurį suvestumėte rankiniu būdu. Užregistravus 

šį atostogų dokumentą, jis automatiškai patenka į Apskaitos sistemą. 

  

 

 

 

 



SVARBU !!! 

• Jeigu Pastabose įrašyta (žemiau mėlynai pažymėta), kad “kartu su darbo užmokesčiu”, nieko 

papildomai daryti nereikia. Tai reiškia, kad pildantis asmuo nori atostoginius gauti kartu su darbo 

užmokesčiu ir Apskaitai nereikia imtis papildomų veiksmų. 

• Jeigu pastabose įrašyta (žemiau oranžiniai pažymėta) “LR darbo kodekso nustatyta tvarka”, tuomet 

turite uždėti varnelę “Mokėti prieš atostogas”. Tai reiškia, kad pildantis asmuo nori atostoginius 

gauti prieš atostogas, todėl Apskaitai turi būti perduotas sisteminis pranešimas dėl šio poreikio. 

 

 

 

 

2. Jeigu laukas „Darbo sutartis“ yra tuščias is paspaudus mygtuką „Kurti“ sistema rodo klaidą  

 

spauskite mygtuką „Susieti sutartį“, sistema pasiūlys eilutę susiejimui, ją patvirtinkite. Tam tikrais atvejais tai 

gali atsitikti dėl duomenų nesutapimų tarp integruojamų sistemų (pvz. pareigų pavadinimų). Po susiejimo, 

vėl spauskite mygtuką „Kurti“, kad sistema suformuotų atostogų dokumentą. 



 

 

3. Jeigu Importo modulyje esantis dokumentas yra klaidingas (pvz. dublikatas), jį galite pažymėti 

„Nekeliamu“ (Mygtukas „Nekeliamas“) 

 

 

SVARBU !!! 

Kol dokumentas iš Importo modulio nėra sukurtas ir registruotas (atsiranda asmens kortelėje), tol 

Apskaitos sistema negali jo matyti. 


